省自然科学奖推荐项目基本情况汇总表

推荐部门（盖章）：                                   填报日期：    年    月    日

	项目拟参评的

学科评审组
	
	项目候选单位结构
	

	项目名称
	

	主

要

完 

成 

人
	序 号
	姓  名
	单   位
	性别
	职   称
	年龄
	手机
	E—mail

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	项目来源
	国家级

计划
	
	市（厅）级计划
	

	
	省（部）

级计划
	
	其 他
	

	项目所属

国民经济行业
	
	第一候选人

单位传真号
	
	第一候选人单位属性
	

	论文（专著）发表引用情况
	6篇主要论文、专著

被他人引用次数
	出版专著（部）
	核心期刊发表论文（篇）

	
	
	
	

	
	主要论文SCI收录（篇）
	主要论文EI收录（篇）
	国内（际）学术会议交流（篇）

	
	
	
	

	省奖励办

审查意见
	合格
	不合格
	审核人 ：                

二〇一〇年  月   日


注：前2位候选人手机号必填。

省技术发明奖推荐项目基本情况汇总表

推荐部门（盖章）：                                   填报日期：    年    月    日

	项目拟参评的

专业评审组
	
	项目完成

单位结构
	

	项目名称
	

	主

要

完 

成 

人
	序 号
	姓  名
	单     位
	性别
	职   称
	年龄
	手机
	E—mail

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	项目来源
	国家计划
	
	前三年

累 计

经 济

效 益

（万元）
	新增利润
	

	
	省部计划
	
	
	新增税收
	

	
	市厅计划
	
	
	创收外汇
	

	
	其 他
	
	
	节支情况
	

	项目所属

国民经济行业
	
	第一候选人

单位传真号
	
	第一候选人单位属性
	

	获得知识

产权情况（项）
	国家标准或行业标准
	发明专利
	实用新型专利

	
	
	
	

	
	植物新品种权
	集成电路布图设计
	软件著作权

	
	
	
	

	省奖励办

审查意见
	合格
	不合格
	    审核人 ：                 

                             二〇一〇年  月   日


注：前3位候选人手机号必填。

省科技进步奖推荐项目基本情况汇总表

推荐部门（盖章）：                                   填报日期：2010年    月    日

	推荐类别
	
	项目拟参评的

专业评审组
	
	项目候选

单位结构
	

	项目名称
	

	候选单位
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	主

要

完 

成 

人
	序 号
	姓  名
	性别
	职   称
	年龄
	手机
	办公电话
	E—mail

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	项目来源
	国家级计划

	
	前三年

累 计

经 济

效 益

（万元）
	新增利润
	

	
	省（部）级计划

	
	
	新增税收
	

	
	市（厅）级计划
	
	
	创收外汇
	

	
	其  他
	
	
	节支情况
	

	项目所属

国民经济行业
	
	第一候选单位传真号
	
	第一候选

单位属性
	

	获得知识

产权情况（项）
	国家标准或行业标准
	发明专利
	实用新型专利

	
	
	
	

	
	植物新品种权
	集成电路布图设计
	软件著作权

	
	
	
	

	省奖励办

审查意见
	合格
	不合格
	审核人 ：                   二〇一〇年  月   日


注：前4位候选人手机号必填。    
填 写 说 明

一、推荐类别（科技进步奖）：1、技术开发；2、社会公益；3、重大工程。
二、推荐专业（学科）评审组 ：1、数学、力学、化学、物理与天文；2、生物学与基础医学；3、工程技术科学；4、农业；5、林业、气象、水利；6、轻工、纺织、化工；7、金属及无机非金属材料；8、机械、动力与电气；9、计算机技术与电子通讯、仪器仪表；10土木建筑与交通运输；11、医疗卫生；12、药物、食品、医疗器械；13、国土资源与环境保护；14、技术基础。

三、项目候选单位结构：A、产学研结合；B、校企联合；C、省际合作； D、其他。

四、第一候选（人）单位属性：A.研究院所：A1.转制研究院所，A2.非转制研究院所；B.学校；C.社会团体；D.事业单位；E.国有企业；F.民营企业；G.军队；H.其他。

五、项目来源：A、国家计划；B、省、部级计划；C、市厅级计划；D、其他（自选、委托）。在相应栏目划勾。
六、项目所属国民经济行业：A 农、林、牧、渔业；B 采矿业；C 制造业；D 电力、燃气及水的生产和供应业；E 建筑业；F 交通运输、仓储和邮政业；G 信息传输、计算机服务和软件；H 批发和零售业；I 住宿和餐饮业；J 金融业；K 房地产业；L 租赁和商务服务业；M 科学研究、技术服务和地质勘查业；N 水利、环境和公共设施管理业；O 居民服务和其他服务业；P 教育；Q 卫生、社会保障和社会福利业；R 文化、体育和娱乐业；S 公共管理和社会组织。T 国际组织。

